TSO
Diffusori forellinati di mandata
Manuale tecnico
2/31 | TSO
Tabella dei Contenuti
Descrizione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Dimensioni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Codice di ordinazione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

Dimensioni
6/31 | TSO
Codice di ordinazione
Dimensioni - in ø (mm)
100
125
160
200
250
315
400
Finitura
SW Bianco signal (RAL9003, gloss 30%)
RALxxxx Altri colori RAL a richiesta
Esempio codice d'ordine
TSO-250-SW
Diffusore con imbocco 250 mm, verniciato colore bianco RAL9003.
Nota: Se non specificato diversamente, il diffusore verrà consegnato con finitura standard RAL9003.
7/31 | TSO
Accessori
THOR
Plenum
##DescrizioneIl plenum THOR è utilizzato per bilanciamento del flusso d'aria, attenuazione del rumore, misurazione e
regolazione della portata. THOR può essere utilizzato sia in immissione che in estrazione.
8/31 | TSO
Dimensioni
9/31 | TSO
Come ordinare
Dimensioni nominali: in-out
100-125
125-160
160-200
200-250
250-315
315-400
Esempio codice d'ordine
THOR-100-125
Plenum THOR con imbocchi circolari di 100 mm e 125 mm (dimensioni nominali).
10/31 | TSO
SSO
Schermo
Descrizione
SSO è uno schermo interno per la limitazione della direzione di lancio lancio (tre piastre SSO sono utilizzate per
ottenere lancio a 1-via, due piastre SSO per lancio a 2-vie, e così via). Realizzato in acciaio verniciato bianco.
SSO può essere tagliato alla lunghezza desiderata per fornire una schermatura parziale.
11/31 | TSO
Dimensioni
Come ordinare
Dimensioni nominali DN:
100-125-160
200
250-315-400
Finitura
SW Bianco Signal (RAL9003, gloss 30%)
RALxxxx Altri colori RAL
12/31 | TSO
Esempio codice d'ordine
SSO-100-125-160-SW
Schermatura interno per diffusore TSO di dimensioni nominali 100, 125 o 160 verniciato bianco signal RAL9003.
13/31 | TSO
Parametri tecnici
Legenda
 Ps (Pa) Perdite di carico
 qv  (m3/h or l/s) Portata d'aria
 LWA  (dB(A)) Livello di potenza sonora totale ponderata-A
 LpA  (dB(A) Livello di pressione sonora ponderata-A (area assorbimento equivalente 10m2)
 LW  (dB) Livello di potenza sonora totale
 L0,2  (m) Lancio con velocità terminale 0,2 m/s
 Lx  (m) Lancio con velocità terminale x
 x  (m/s) Velocità terminale compresa tra 0,1 m/s … 1 m/specifica
Lunghezza lancio calcolata con specifica velocità terminale
Lx= L0,2 · 0,2/x
Perdite di carico e livello di potenza sonora in funzione della portata d'aria
Lancio con velocità terminale 0,2 m/s in funzione della portata d'aria
TSO-100-SW
Perdita di carico e livello di pressione sonora ponderata-A (dB(A))
150 200 250 m³/h
50 60 70 l/s
50
100
150
Pa
25
30
35
40
45
TSO-100-SW
Lunghezza lancio (velocità terminale 0.2 m/s)
150 200 250 m³/h
2.5
5
m
Orizzontale
14/31 | TSO
Perdite di carico e livello di potenza sonora in funzione della portata d'aria
Lancio con velocità terminale 0,2 m/s in funzione della portata d'aria